РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	23.03.2016 г.                                                                         № 58/242-cc
С. Речица

О протесте

Ливенской межрайонной прокуратуры

Рассмотрев протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 15.02.2016 года №14-1в на решение Речицкого сельского Совета народных депутатов от 17.10.2013 года № 27/130-сс «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы Речицкого сельского поселения, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

Речицкий сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Считать протест Ливенской межрайонной прокуратуры от 15.02.2016 года №14-1в на решение Речицкий сельского Совета народных депутатов от17.10.2013 года № 27/130-сс «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы Речицкого сельского поселения, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» подлежащим удовлетворению.

2. Администрации Речицкого сельского поселения разработать и внести в Речицкий сельский Совет народных депутатов проект муниципального правового акта в соответствии с требованиями протеста Ливенской межрайонной прокуратуры от 15.02.2016 года №14-1в.

Председатель Речицкого
сельского Совета народных депутатов                                       С. В. Ревин